ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-CĐSL Sơn La, ngày     tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đôn đốc nộp tiền BHYT đối với học sinh, sinh viên (Lần 2)

Năm học 2022 – 2023

Căn cứ Kế hoạch số 219/KH–CĐSL ngày 29 tháng 8 năm 2022 của

Trường Cao đẳng Sơn La về việc triển khai tham gia Bảo hiểm y tế đối với học

sinh, sinh viên năm học 2022 – 2023.

Căn cứ Thông báo số 271/TB–CĐSL ngày 08 tháng 9 năm 2022 của

Trường Cao đẳng Sơn La về việc triển khai tham gia BHYT đối với học sinh,

sinh viên năm học 2022 – 2023; Thông báo số 321/TB–CĐSL ngày 08 tháng 11

năm 2022 của Trường Cao đẳng Sơn La về việc đôn đốc nộp tiền BHYT đối với

học sinh, sinh viên năm học 2022 – 2023;

 Căn cứ Báo cáo số 140/BC–KHTC ngày 25 tháng 11 năm 2022, Báo cáo

số 03/BC–KHTC ngày 04 tháng 01 năm 2023 của Phòng Kế hoạch – Tài chính về

việc nộp tiền tham gia BHYT đối với học sinh sinh viên năm học 2022 – 2023;

Căn cứ vào tình hình thực tế thu, nộp BHYT của HSSV;

Đến nay đã quá hạn nộp tiền BHYT theo Thông báo số 321/TB–CĐSL

ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Trường Cao đẳng Sơn La, nhưng vẫn còn 17

HSSV chưa nộp tiền BHYT. Để đảm bảo 100% HSSV tham gia BHYT tự

nguyện, đảm bảo quyền và lợi ích chính đáng của HSSV đang học tập tại trường,

Nhà trường thông báo và đề nghị lãnh đạo các khoa, giáo viên chủ nhiệm đôn đốc

tới các HSSV chưa nộp khẩn trương thực hiện. (Có Danh sách học sinh sinh viên

chưa nộp tiền mua thẻ BHYT năm học 2022–2023 kèm theo)

+ Mức HSSV đóng: 33.525, đồng/tháng.

+ Thời hạn đóng: Chậm nhất ngày 26/3/2023.

Trên đây là Thông báo đôn đốc nộp tiền BHYT đối với HSSV (Lần 2) năm

học 2022 - 2023. Nhà trường yêu cầu Phòng CT HSSV phối hợp thực hiện, có

hình thức xử lý nghiêm đối với các lớp và HSSV chậm nộp BHYT; các khoa,

giáo viên chủ nhiệm và HSSV các lớp khẩn trương và nghiêm túc thực hiện thông

báo này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (Báo cáo);

- Phòng CT HSSV, KH-TC (Thực hiện);

- Các khoa Kinh tế, KTCN, GVCN (Thực hiện);

- Lưu: VT, KH-TC. .

Nguyễn Đức Long

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

     DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG HSSV THAM CHƯA THAM GIA BHYT NĂM 2023

(Tính đến ngày 16/3/2023)

T

T
Họ và tên

Mã số thẻ

BHYT

Ngày

tháng năm

sinh

Lớp
Ghi

chú

1 Nguyễn Tuấn Sơn 1421302824 10/11/2006 TC NVBH K58

2 Cà Văn Vũ 1421462712 05/09/2005 TC NVBH K58

3 Quàng Văn Luân 1420973548 12/9/2004 CĐ CNKT Điện, ĐT K59

4 Đinh Minh Tiến 1420789515 13/4/2004 CĐ CNKT Điện, ĐT K59

5 Lò Xuân Trường 1420471009 8/12/2004 CĐ CNKT Điện, ĐT K59

6 Lò Thanh Hiệp 1420837138   TC Điện nước K59A

7 Quàng Văn Long 1420015291   TC Điện nước K59A

8 Quàng Văn Quang 1420002953   TC Điện nước K59A

9 Hà Văn Quân 1420918097   TC Điện nước K59A

10 Lò Văn Tùng 1421232467   TC Điện nước K59A

11 Nguyễn Ngọc Dương 1420875864 11/2/2007 TC Điện nước K59A

12 Nguyễn Minh Hiếu 1420789443 24/5/2007 TC Điện nước K59A

13 Vũ Quang Minh 1420009589 19/06/2007 TC Điện nước K59A

14 Nguyễn Tuấn Nghĩa   9/2/2007 TC Điện nước K59A

15 Bùi Ngọc Toàn 1420055910 19/11/2007 TC Điện nước K59A

16 Lò Trung Thành   6/7/2007 TC Điện nước K59A

17 Bùi Quốc Trọng 1420020248 17/10/2007 TC Điện nước K59A

 Danh sách gồm 17 HSSV ./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:28:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:32:30+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:32:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:32:49+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T08:32:55+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!